
Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat tuoteselosteessa (Kotitalouden vakuutukset, Kantri maatilan vakuutukset), vakuutusehdoissa (Kotitalouden 
vakuutusehdot, Kantri maatilan vakuutusehdot) ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Henkivakuutus korvaa eläimen menetyksen sairauden tai tapaturman johdosta sekä hevosen katoamisen Suomessa. Suppea eläinlääkärikuluvakuutus 
korvaa vain tiettyjen sairauksien ja vammojen tutkimus- ja hoitokuluja. Laaja eläinlääkärikuluvakuutus korvaa sairauden tai tapaturman aiheuttamia 
eläinlääkärin tutkimus- ja hoitokuluja laajemmin. Vastuuvakuutus korvaa hevosen ulkopuoliselle aiheuttamia henkilö- ja esinevahinkoja. Voit vakuuttaa 
hevosesi, kun se on täyttänyt 10 vuorokautta, mutta on alle 16-vuotias.  

HEVOSVAKUUTUS
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

 Mitä vakuutus kattaa?
Hevosen henkivakuutus 

ü hevosen menetyksen, kun se kuolee tai joudutaan lopet-
tamaan sairauden tai tapaturman johdosta 

ü hevosen katoamisen Suomessa.

ü Korvaussumma on hevosen käypä arvo, kuitenkin kor-
keintaan vakuutusmäärä.

ü Ei omavastuuta.
Hevosen eläinlääkärikuluvakuutuksen voit valita kahdesta 
eri vaihtoehdosta: 

ü Hevosen suppea eläinlääkärikuluvakuutus korvaa vain 
ehdoissa lueteltujen sairauksien ja tapaturmien tutki-
mus- ja hoitokuluja.

ü Hevosen laaja eläinlääkärikuluvakuutus korvaa sairauk-
sien ja tapaturmien hoitokuluja laajemmin.

Eläinlääkärikuluvakuutukset korvaavat vakuutuskauden 
aikana syntyneitä eläinlääkärikuluja valitsemaasi enimmäis-
korvausmäärään asti: 2000, 4000 tai 6000 euroa.
Laajan eläinlääkärikuluvakuutuksen omavastuu on 
90 euroa + 25 % jokaista eläinlääkärikäyntiä kohti ja 
suppean eläinlääkärikuluvakuutuksen 140 euroa + 25 %. 
Käynnin yhteydessä jatkohoitoon määrättyjen lääkkeiden 
omavastuu on 25 %.
Hevosen vastuuvakuutus

ü korvaa hevosen ulkopuoliselle aiheuttamia henkilö- ja 
esinevahinkoja tuottamuksesta riippumatta.

ü Enimmäiskorvausmäärä on 85 000 euroa / vahinko.

ü Omavastuu 150 euroa / vahinko.
 
 

 

 Mitä vakuutus ei kata?

û sairaus, sairaalloinen muutos tai tapaturma, joka on alka-
nut ennen vakuutuksen voimaantuloa, riippumatta siitä, 
milloin vika on ollut havaittavissa

û tuki- ja liikuntaelinten sairaus tai vamma, joka aiheuttaa 
ontumaa tai muuta liikuntahäiriötä

û sairaus tai vamma jänteissä, nivelissä tai nivelsiteissä tai 
muissa siderakenteissa

û pitkittynyt tai krooninen hengitystiesairaus

û käytöshäiriö, luonnevika tai paha tapa

û hevosen lopetuksesta, tuhkauksesta, ruumiin hävittämi-
sestä, kuolleen hevosen tutkimisesta tai ruumiinavauk-
sesta aiheutuneet kulut

û komplikaatiota sellaisista sairauksista, tapaturmista tai 
toimenpiteistä, joita ei korvata vakuutuksesta.

 
 

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
Hevosen henkivakuutuksesta ei makseta kuolemaa/lope-
tusta, jos sen syynä on 

! tuki- ja liikuntaelinten sairaus tai vamma, joka aiheuttaa 
ontumaa tai muuta liikuntahäiriötä

! sairaus tai vamma jänteissä, nivelissä tai nivelsiteissä tai 
muissa siderakenteissa

! pitkittynyt tai krooninen hengitystiesairaus.
Hevosen laajasta eläinlääkärikuluvakuutuksesta ei korvata 
esim.

! kasvuhäiriöitä, synnynnäisiä tai piileviä vikoja

! osteokondroosia ja muita irtopaloja nivelissä ja nivelsitei-
den kiinnitysalueilla

! vammaa tai sairautta jänteissä, nivelissä, nivelsiteissä tai 
muissa siderakenteissa

! tuki- ja liikuntaelinten sairautta, vammaa tai rasitusvam-
maa, joka aiheuttaa ontumaa tai muuta liikuntahäiriötä

! luunmurtumaa tai -säröytymää, jossa on merkkejä aikai-
semmasta heikkenemisestä, luustosairaudesta, nivelrikko-
muutoksista tai rasitusmurtumasta

! pitkittynyttä tai kroonista hengitystiesairautta 

! tutkimusta tai hoitoa tamman kantavaksi saattamiseksi

! matka- ja kuljetuskustannuksia

! laskutuskuluja ja lausuntopalkkioita.
Hevosen suppeasta eläinlääkärikuluvakuutuksesta ei kor-
vata kuluja, jotka aiheutuvat esimerkiksi

! eläimen pistosta tai puremasta aiheutuvasta infektiosta tai 
myrkytystilasta (esimerkiksi ampiaisen pisto tai käärmeen 
purema)

! mahahaavan tai hiekkakeräytymän tai muun ähkyn taus-
talla olevan pidempiaikaisen sairauden tutkimuksesta ja 
hoidosta

! kasvuhäiriöistä, osteokondroosista ja muista irtopaloista 
nivelissä ja nivelsiteiden kiinnitysalueilla

! synnynnäisistä tai piilevistä vioista. 
Hevosen vastuuvakuutuksesta ei korvata vahinkoa

! omistajalle, hoitajalle, ohjastajalle, ratsastajalle tai hallus-
sapitäjälle tai heidän omaisuudelleen

! omaisuudelle, joka oli vakuutetun tai hevosen hyödyksi 
käytettävänä

! tallin omistajalle, talliyritykselle, tallin työntekijälle tai 
heidän omaisuudelleen

! kun hevoset on keskenään päästetty vapaaksi ja ne 
aiheuttavat toisilleen vahinkoa.

 
 



 Missä vakuutusturva on voimassa?
ü Henki- ja eläinlääkärikuluvakuutukset ovat voimassa Pohjoismaissa. Muissa EU-maissa ja Sveitsissä vakuutukset ovat voimassa korkeintaan 

yhden vuoden. 

ü Vastuuvakuutus on voimassa vain Suomessa.
 
 
 

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Anna sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot esimerkiksi terveysselvityksen kysymyksiin.
• Noudata vakuutuksen suojeluohjeita.
• Ilmoita viipymättä virheellisistä tai puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.
• Ilmoita vakuutusyhtiöön, mikäli vakuutuskirjaan merkityissä tiedoissa tapahtuu olennaisia muutoksia, kuten eläimen henkivakuutusmäärän 

nostaminen tai laskeminen käyvän arvon muuttuessa (esimerkiksi eläimen loukkaantumisen tai kilpailumenestyksen seurauksena).
• Ilmoita vakuutussopimusta solmittaessa ilmoitetuissa olosuhteissa tapahtuneista olennaisista muutoksista, esimerkiksi muutto ulkomaille 

tai yli vuoden mittainen matka.
• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.

 
 
 

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?

• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös e-laskuna tai 
suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).

• Voit maksaa vakuutuksen yhdessä tai useammassa erässä.
 
 
 

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutus tulee voimaan aikaisintaan siitä päivästä, kun sitä on haettu, ja on voimassa toistaiseksi. Vakuutus päättyy viimeistään, kun irtisanot sen. 
Myös vakuutusyhtiö voi tietyissä tilanteissa irtisanoa vakuutuksesi. Hevosen henkivakuutus päättyy viimeistään sen vakuutuskauden lopussa, 
jonka aikana hevonen täyttää 24 vuotta. Eläinlääkärikuluvakuutus ja hevosen vastuuvakuutus voidaan pitää voimassa eläimen koko eliniän. 
 
 
 

 Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana. 
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